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ตารางหองสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2 ปการศึกษา 2566 
ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 1 – 6 

ระหวางวนัที่  27 กุมภาพนัธ พ.ศ. 2567 ถึง วนัที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2567 
 

ที่ ช้ัน เลขที ่ จำนวน หองสอบ ที่ ช้ัน เลขที ่ จำนวน หองสอบ 

1 ม.1/1 1 – 28  28 
332 

21 ม.2/8 - ม.2/9 11 – 38, 1 – 7 35 
342 

ม.4/9 13 – 40  28 ม.5/3 1 – 27 27 

2 ม.1/2 1 – 31 31 
423 

22 ม.2/9 - ม.2/10 8 – 37, 1 – 6 36 
343 

ม.4/8 - ม.4/9  26 – 36, 1 – 12  23 ม.5/2 1 – 29 29 

3 ม.1/2 - ม.1/3 32 – 36, 1 – 27  32 
424 

23 ม.2/10 7 – 37 31 
344 

ม.4/8 1 – 25  25 ม.5/1 1 – 31 31 

4 ม.1/3 - ม.1/4 28 – 36, 1 – 23  32 
425 

24 ม.3/1 1 – 29 29 
334 

ม.4/7 7 – 36 30 ม.6/9 7 – 35 29 

5 ม.1/4 - ม.1/5 24 – 39, 1 – 16  32 
426 

25 ม.3/2 1 – 36 36 
345 

ม.4/6 - ม.4/7 19 – 40, 1 – 6  28 ม.6/8 - ม.6/9 12 – 29, 1 – 6 24 

6 ม.1/5 - ม.1/6 17 – 38, 1 – 9  31 
432 

26 ม.3/3 1 – 36 36 
336 

ม.4/5 - ม.4/6 29 – 40, 1 – 18 30 ม.6/7 - ม.6/8 16 – 29, 1 – 11 25 

7 ม.1/6  10 – 38 29 
433 

27 ม.3/4 1 – 32 32 
346 

ม.4/5 1 – 28 28 ม.6/6 - ม.6/7 27 – 37, 1 – 15 26 

8 ม.1/7  1 – 32  32 
434 

28 ม.3/4 - ม.3/5 33 – 40, 1 – 25 33 
347 

ม.4/4  15 – 40 26 ม.6/6 1 – 26 26 

9 ม.1/7 - ม.1/8 33 – 38, 1 – 24  30 
435 

29 ม.3/5 - ม.3/6 26 – 40, 1 – 18 33 
348 

ม.4/3 - ม.4/4 28 – 40, 1 – 14 27 ม.6/5 7 – 38 32 

10 ม.1/8 - ม.1/9 25 – 40, 1 – 15  31 
436 

30 ม.3/6 - ม.3/7 19 – 38, 1 – 10 30 
125 

ม.4/3 1 – 27  27 ม.6/4 - ม.6/5 18 – 34, 1 – 6 23 

11 ม.1/9 - ม.1/10 16 – 39, 1 – 7  31 
437 

31 ม.3/7 - ม.3/8 11 – 36, 1 – 6 32 
132 

ม.4/2 1 – 30 30 ม.6/3 - ม.6/4 27 – 38, 1 – 17 29 

12 ม.1/10 8 – 39  32 
441 

32 ม.3/8 - ม.3/9 7 – 31, 1 – 7 32 
133 

ม.4/1 1 – 29 29 ม.6/3 1 – 26 26 

13 ม.2/1 1 – 27  27 
333 

33 ม.3/9 8 – 36 29 
134 

ม.5/9 15 – 38  24 ม.6/2 1 – 30 30 

14 ม.2/2  1 – 34 34 
442 

34 ม.3/10 1 – 33 33 
135 

ม.5/8 - ม.5/9 21 – 30, 1 – 14 24 ม.6/1 1 – 28 28 

15 ม.2/3 1 – 35  35 
443 

     
ม.5/7 - ม.5/8 28 – 33, 1 – 20 26     

16 ม.2/4 1 – 34  34 
444 

     
ม.5/7 1 – 27  27      

17 ม.2/4 - ม.2/5 35 – 40, 1 – 28  34 
445 

     
ม.5/6 1 – 29  29      

18 ม.2/5 - ม.2/6 29 – 40, 1 – 22  34 
446 

     
ม.5/5 6 – 35 30      

19 ม.2/6 - ม.2/7 23 – 39, 1 – 16  33 
447 

     
ม.5/4 - ม.5/5 19 – 38, 1 – 5  25      

20 ม.2/7 - ม.2/8 17 – 35, 1 – 10   29 
341 

     
ม.5/3 - ม.5/4 28 – 36, 1 – 18  27      
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ตารางหองสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2 ปการศึกษา 2566 
ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 4 – 6 

ในวันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2567 

ที่ ช้ัน เลขที ่ จำนวน หองสอบ ที่ ช้ัน เลขที ่ จำนวน หองสอบ 

1 ม.4/1 1 – 15 15 135 16 ม.5/3 19 – 36 18 445 

2 ม.4/1 16 – 29 14 134 17 ม.5/4 1 – 19 19 444 

3 ม.4/2 1 – 15 15 133 18 ม.5/4 20 – 38 19 443 

4 ม.4/2 16 – 30 15 132 19 ม.5/5 1 – 18 18 442 

5 ม.4/3 1 – 20 20 125 20 ม.5/5 19 – 35 17 441 

6 ม.4/3 21 – 40 20 348 21 ม.6/1 1 – 14 14 437 

7 ม.4/4 1 – 20 20 347 22 ม.6/1 15 – 28 14 436 

8 ม.4/4 21 – 40 20 346 23 ม.6/2 1 – 15 15 435 

9 ม.4/5 1 – 20 20 345 24 ม.6/2 16 – 30 15 434 

10 ม.4/5 21 – 40 20 344 25 ม.6/3 1 – 19 19 433 

11 ม.5/1 1 – 16 16 343 26 ม.6/3 20 – 38 19 432 

12 ม.5/1 17 – 31 15 342 27 ม.6/4 1 – 17 17 426 

13 ม.5/2 1 – 15 15 341 28 ม.6/4 18 – 34 17 425 

14 ม.5/2 16 – 29 14 447 29 ม.6/5 1 – 19 19 424 

15 ม.5/3 1 – 18 18 446 30 ม.6/5 20 – 38 19 423 

 


